様式第 4号（第 5条関係）

国頭村地域交流スペース貸切使用申請書

令和  年  月  日

国頭村長     様

申請者名（法人名）

住 所

代表者                 ㊞

国頭村地域交流スペースの貸し切り使用について、次のとおり申請します。

使用日時
令和  年  月  日（  ） 午前 ・ 午後   時  分から

令和  年  月  日（  ） 午前 ・ 午後   時  分まで

使用予定人数

ふりがな

責任者氏名

連絡先
電話番号

E-mail

使用目的

 ※下記は記入しないで下さい。

受付日 年   月   日 許可日 年   月   日

受付番号 第     号 許可番号 第     号

利用料
  計

円 円 円

上記のとおり（ 承認 ・ 不承認 ）いたします。

決裁

課長 課長補佐 係長 係